 +
 -  Typenbezeichnung
 Hier trennen
 (jeweils zwischen den
 Lötpunkten)
Technische Hinweise TLC2835.120.24.XX.XX LED-Bänder
Lich arbe CRI Leistung LED current Logo und Art.No (auf LED Stripe bedruckt) Helligkeit /m Lumen / Wa  Toleranz Maximale Systemlänge
2700K >90 10Wa  20.8mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.10.27 960 96 +/- 5% 15m
2700K >90 15Wa  31.25mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.15.27 1440 96 +/- 5% 10m
2700K >90 20Wa  41.65mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.20.27 1920 96 +/- 5% 6.5m
3000K >90 10Wa  20.8mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.10.30 960 96 +/- 5% 15m
3000K >90 15Wa  31.25mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.15.30 1440 96 +/- 5% 10m
3000K >90 20Wa  41.65mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.20.30 1920 96 +/- 5% 6.5m
4000K >90 15Wa  31.25mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.15.40 1610 107 +/- 5% 10m
4000K >90 20Wa  41.65mA TOPLED.CH  TLC2835.120.24.20.40 2150 107 +/- 5% 6.5m
Falschpolungssicher / Betriebsspannung nominal 24V / Reel-to-Reel Produk on / Breite 10mm / 3 Jahre Garan e
Verfügbare TLC-LED-bänder
TOPLED - Hämmerli 2e - 8855 Wangen
Tel: +41 55 410 43 23 - Mail: info@topled.chd.ch